
Městský dům na prodej v Nueva Andalucía, Marbella 949 000 €
Reference: R5048650  Bedrooms: 4  Bathrooms: 3  Plot Size: 38m  Build Size: 129m  Terrace: 37m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Nueva Andalucía

Špičkově zrekonstruovaný městský dům se 4 ložnicemi a krásným výhledem na golf Nově zrekonstruovaný řadový dům
se 4 ložnicemi se nachází v srdci pres:žní oblas: Aloha v Nueva Andalucía. Tento elegantní městský dům nabízí
dokonalou kombinaci moderního komfortu a prvotřídní polohy. Stojí v první linii vyhlášeného golfového hřiště Aloha a
nabízí klidný výhled a životní styl obklopený zelení a pohodlím. Dům má 4 ložnice, 3 koupelny a další toaletu pro hosty.
Otevřený obývací prostor plynule přechází na prostornou terasu a zahradu orientovanou na západ, která je ideální pro
zábavu nebo relaxaci venku při odpoledním slunění. Venkovní kuchyně umocňuje životní styl pod širým nebem, který je
ideální pro celoroční užívání si slunečních paprsků v Marbelle. Samostatná prádelna dodává každodennímu bydlení
prak:čnost a pohodlí. K dalším výhodám patří soukromá garáž, blízkost špičkových mezinárodních škol, golfových hřišť,
pláže, oblíbených restaurací a supermarketů - vše v dosahu několika minut. Tato nemovitost se nachází v dobře
udržované komunitě se společným bazénem a je ideálním místem pro trvalé bydlení, rekreační dům nebo inves:ční
příležitost.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Garbeque 
Poblíž mešity 
Poblíž kostela 
Optika vlákna 

Orientace 
Západ 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Hora 
Zahrada 
Golf 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko přístavu 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Frontline Golf 
Město 
Blízko lesa 
V blízkosti přístavu 

Stav 
Vynikající 
Nedávno zrekonstruované 
Nedávno zrekonstruovaný 

Bazén 
Komunální 
Pokoj pro bazén 

Nábytek 
Plně zařízený 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 
Soukromé 
Snadná údržba 

Zabezpečení 
Trezor 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 

Utility 
Elektřina 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Golf 
Luxus 
Další prodej 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Městský dům na prodej v Nueva Andalucía, Marbella
	949 000 €
	Costa del Sol, Nueva Andalucía
	Features:


